云南机电职业技术学院 2024 年单独招生考试云考场服务竞争性谈判公告 (招标编号: YNGH[2024]-127)

项目所在地区:云南省,昆明市,盘龙区

一、招标条件

本云南机电职业技术学院 2024 年单独招生考试云考场服务已由项目审批/核准/备案机 关批准,项目资金来源为自筹资金 49.8 万元,招标人为云南机电职业技术学院。本项目已 具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 肆拾玖万捌仟元整(¥498000.00元)

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)云南机电职业技术学院 2024 年单独招生考试云考场服务;

三、投标人资格要求

(001云南机电职业技术学院2024年单独招生考试云考场服务)的投标人资格能力要求1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目属于非专门面向中小企业采购的项目。
- 3. 本项目的特定资格要求: 无。
- 4. 信用查询: 采购人或采购代理机构在响应文件递交的截止时间后将对供应商的信用信息在 "信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)及中国政府采购网上进行查询,供应商如被 列入"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)失信被执行人、重大税收违法失信主体 及中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)政府采购严重违法失信行为信息记录(被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外)名单的,其响应文件按无效响应文件处理。 参与本项目的供应商信用查询截止时点:响应文件递交截止当天查询,并提交谈判小组(查询结果以采购人、采购代理机构查询结果为准,并将查询记录留存)。
- 5. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加该采购项目的其他采购活动。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 03 月 11 日 09 时 00 分到 2024 年 03 月 13 日 17 时 00 分

获取方式: 采用网上获取或现场获取任一方式获取竞争性谈判文件。网上获取请将法定代表人身份证明书(盖章扫描件)、授权委托书(盖章扫描件)发送至云南国合建设招标咨询有限公司邮箱(2624654686@qq.com)后致电张老师15288213484/0871-63815951确认获取竞争性谈判文件;现场获取请携带法定代表人身份证明书(原件)、授权委托书(原件)至云南国合建设招标咨询有限公司(昆明市白龙路425-427号晨曦街洋房1排117号)前台进行办理

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月14日14时30分

递交方式:云南国合建设招标咨询有限公司会议室(昆明市白龙路 425-427 号晨曦街洋房 1 排 117 号)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月14日14时30分

开标地点:云南国合建设招标咨询有限公司会议室(昆明市白龙路 425-427 号晨曦街洋房 1 排 117 号)

七、其他

合同履行期限. (1) 2024年3月20日前完成部署,3月21-22日实施考试,项目服务期至4月30日。(2) 2024年4月30日后,保存考生试卷、考试影像资料和考试评分标准等材料备查,保存时间不少于4年。

质量要求:符合国家、行业现行相关技术规范要求及竞争性谈判文件技术要求,一次性验收合格。

实施及交付地点:云南机电职业技术学院指定地点。

本项目不接受联合体。

公告期限: 自本公告发布之日起3个工作日。

其他补充事宜: 采购信息、成交结果公告仅在中国招标投标公共服务平台

(www.cebpubservice.com)、云南机电职业技术学院校园网(https://www.ynmec.edu.cn/)公开发布,采购人及采购代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为云南机电职业技术学院。

九、联系方式

地 址:云南省昆明市盘龙区龙泉路 704 号	
联系人: 李老师	
电 话: 0871-65237312	
电子邮件: /	
招标代理机构:云南国合建设招标咨询有限公司	
地 址: 昆明市白龙路 425-427 号晨曦街洋房 1 排 117 号	
联系人: 马爱佳	
电 话: 18314168513	
电子邮件: 851502638@qq.com	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

招 标 人:云南机电职业技术学院